
Nr: 12-74 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 12-74; 
 
met inachtneming van het aangenomen amendement genummerd 14 van PRO’98 om te besluiten dat: 
 
De kosten voor de gemeente inzake de turborotonde komen niet ten laste van de Reserve 
infrastructurele werken maar komen ten laste van de algemene reserve; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met het voorstel om de kosten van € 1.969.852,-  voor de aanleg van een turborotonde en 
aansluiting van de evenementenhal op de Thorbeckelaan voor € 1.450.000,- te dekken uit de Reserve 
infrastructurele werken algemene reserve. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 december 2012. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


